
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 4° - Urbanistica, Assetto del Territorio e Ambiente

N°.  1483 Registro Generale
DEL 04/11/2013

N°.  245 Registro del Settore
DEL 30/10/2013

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA SOLE DI PAIANO ITALIA DA
UGENTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO.-

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1483 del 04/11/2013 (C.l. n. 1519 del 16/10/2013) - Pag 1 di 4



PREMESSO:

CHE  con propria determina n. 802 del 01.07.2013 dopo opportuna indagine di mercato,  veniva 
affidato il servizio di potatura del verde pubblico alla ditta Sole di Paiano Italia da Ugento; 

CONSIDERATO  che è necessario procedere al completamento dei lavori, interrotti per l’inizio 
della stagione estiva;

che per tali lavori la ditta Sole di Piano Italia da Ugento presentava un preventivo di spesa congruo 
e conveniente per l’Ente;

CHE la  ditta  Sole  di  Piano Italia  da  Ugento  svolgerà  il  richiamato  servizio  nei  tempi  e  modi 
richiesti dal Comune di Ugento; 

 RITENUTO,  pertanto, di poter affidare alla ditta Sole di Piano Italia da Ugento il  servizio di 
potatura del verde pubblico sul territorio di Ugento, frazioni e Marine e procedere al contestuale 
impegno di spesa per un importo pari ad euro 6.600,00 iva inclusa che sarà imputato sull’ intervento 
1090603 cap. 1050 art 7 “Manutenzione verde pubblico”

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

DI AFFIDARE alla ditta  Sole di Piano Italia da Ugento il servizio di potatura del verde pubblico e 
lo sfalcio dell’erba sul territorio di Ugento, frazioni e Marine;

DI IMPEGNARE in favore della ditta Sole di Piano Italia da Ugento l’importo di euro 6.600,00 
iva inclusa con le modalità di seguito riportate:



Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 
23/12/2009

Importo impegnato: euro 6.600,00 (seimilaseicentoeuro/00)

Soggetto Beneficiario: Sole di Paiano Italia con sede in Ugento in Via Sant’Antonio ,n. 29 P.iva 
03427720754
Causale: servizio di potatura del verde pubblico sul territorio di Ugento, frazioni e Marine;
Imputazione contabile:  intervento1090603 cap. 1050 art 7 “Manutenzione verde pubblico” 
bilancio 2013.
CIG Z730B366BD
DI ATTESTARE CHE:

1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del  

2000, ed è certa;
3) il presente affidamento viene effettuato nel rispetto di ogni vincolo previsto dalla vigente normativa 

in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 L 136/2010 e s.m.i.
4) la  spesa  impegnata  con la  presente  determinazione  risulta  compatibile  con ogni  vincolo 

vigente in materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità. 
5) la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Ugento  nella  sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi del d.lgs. 33/2013, renderà efficace la liquidazione 
degli impegni assunti con il presente provvedimento. 



N°.  1483 Registro Generale
DEL 04/11/2013

N° 245 Registro del Servizio
DEL 30/10/2013

Oggetto :  IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA SOLE DI PAIANO ITALIA DA UGENTO PER IL
SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO.- 

Il Responsabile del Settore

Ing. Leonardo Liviello
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
1050 7 2013 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 1493 6600,00

Ugento, lì 04/11/2013
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 05/11/2013 ____________________


	Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009

